Instituti i Shëndetit Publik 

2.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës / Marrëveshjes Kuadër  

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane”,  

ndarë në 5( pesë) lote, me fond të përgjithshem prej 72,497,574 (shtatëdhjetë e dy milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH ose 751,559 (shtatëqind e 

pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë) euro pa TVSH. 

 Loti 1: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Shkodër”, me fond limit 

6,036,000 (gjashtë milion e tridhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH ose 62,582 (gjashtëdhjetë e dy mijë 

e pesëqind e tetëdhjetë e dy) euro pa TVSH. 

 Loti 2: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Tiranë”, me fond limit 23,531,592 

(njëzet e tre milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH ose 

243,977 (dyqind e dyzet e tre mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë) euro pa TVSH. 

 Loti 3: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Durrës”, me fond limit 

11,251,992 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë 

pa TVSH ose 116,661(njëqind e njëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një) euro pa TVSH. 

 Loti 4: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Fier”, me fond limit 14,892,000 

(katërmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH ose 154,401 (njëqind e 

pesëdhjetë e katër mijë e katërqind e një) euro pa TVSH. 

 Loti 5: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Vlorë”, me fond limit 16,785,990 

(gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 

ose 174,038 ( njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tridhjetë e tetë) euro pa TVSH. 

(Vlera në Euro është konvertuar referuar Kursit zyrtar të këmbimit zyrtar (96.45), datë 

12.02.2026) 

2. Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

është _________ 

3. Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 

4. Kodi Output: 1234567 

5. Tipi:                                         

Investime  Kodi: ______ Vlera: _____ 

Shërbime x Kodi: 602                        Vlera: 72,497,574 (shtatëdhjetë e dy milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

2.11 Kohëzgjatja e kontratës ose afati i zbatimit të kontratës:     

Kohëzgjatja në muaj □□□  ose ditë □□□                                                                   

Ose 

Fillon më □□/□□/□□□□ mbaron më  □□/□□/□□□□ 

2.11.1.